
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-PRLM BOEME
 

FAN Europe Svítidlo BOEME Stínidlo E14 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Délka 120

Výška 140

Šířka 120

Průměr 120

Závit E14

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,09

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

POPIS PRODUKTU
Dodejte svým interiérům jemnost a romantickou eleganci se stínidlem na lampu FAN Europe BOEME. Bílá látka
s květinovým dekorem přináší pocit lehkosti a čistoty, zatímco chromované okraje dodávají moderní
sofistikovanost. Toto stínidlo je dokonalým doplňkem, který v sobě snoubí praktickou funkci a estetický šarm.
Jeho romantický design vytváří měkké, příjemné světlo, které promění každou místnost v útulný a harmonický
prostor. Ať už hledáte stylové řešení pro ložnici, obývací pokoj, nebo chcete doladit kancelářský prostor, BOEME
dodá vašemu interiéru italský nádech elegance a kvality za dostupnou cenu.
Obklopte se světlem, které má duši – stínidlo BOEME je tou správnou volbou pro krásnější a pohodlnější bydlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

